Bizottsagok Név Neptunkéd |Szak Képzéskdd |Email-cim Telefonsza Edu-s email-cim
Kari Oktatasi Bizottsag Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Biszak Akos DHHOCG Fizika BSc 9N-AF06 biszak.akos@ttkhk.hu 30/462-3067 |biszakakos@edu.bme.hu
Kari Tanulmanyi Bizottsag szavazati jogu tagok Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérndk Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
GyOrfi Adam YC8KIV Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 gyorfi.adam@ttkhk.hu 70/265-0823 |gyorfial@edu.bme.hu
Csaplar Miklés Maté G2L9DE Fizika BSc 9N-AF06 csaplar.miklos@ttkhk.hu 20/379-0301 |csaplar.miklos@edu.bme.hu
Kari Tanulményi Bizottsag péttagok Prohaszka-Kakuk Emese  |D60HWF Matematika BSc 9N-AMO6  |prohaszka.kakuk.emese @ttkhk.hu 20/626-3529 |prohaszka.kakuk.emese@edu.bme.hu
Varga Liliana Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO6  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003 |varga.liliana@edu.bme.hu
Kari dasagi Bizottsag Varga Lilidna Erzsébet DORZS7 Matematika BSc IN-AMO6  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003 |varga.liliana@edu.bme.hu
Oktatéi-kutatéi Palyazatokat Véleményezd Bizottsag Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Kari Kreditatviteli Bizottsag Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Kari Tudomanyos Diakkori Bizottsag Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Matematikus Szakbizottsag Faludi Zsofia B4ZPWB Matematika BSc 9N-AMO6  |faludi.zsofia@ttkhk.hu 30/973-9007 |faludi.zsofia@edu.bme.hu
Varga Liliana Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO6 varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003 |varga.liliana@edu.bme.hu
Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Operacidkutatds Szakbizottsag Oroszki Marietta CZYYIF Matematika BSc 9N-AMO6 _|oroszki.marietta@ttkhk.hu 20/296-3798 | mariettaoroszki@edu.bme.hu
Varga Liliana Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO6 |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003 |varga.liliana@edu.bme.hu
Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Fizikus Szakbizottsag Kanizsai Péter Jakab E9JIO) Fizika BSc 9N-AF06 kanizsai.peter@gmail.com 50/105-1898 |kanizsai.peter@edu.bme.hu
Fekete Levente A3BK8I Fizikus MSc 9N-MF09 feketelevente8@gmail.com 30/436-6347 |feketel@edu.bme.hu
Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Orvosi Fizika Szakbizottsag Gabriel Eszter COMTY4 Orvosi fizika MSc 9N-MO024 |eszti.gabriel@gmail.com 70/247-2275 |gabrieleszter@edu.bme.hu
Gy6rfi Adam YC8KIV Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 gyorfi.adam@ttkhk.hu 70/265-0823 |gyorfial@edu.bme.hu
GyOrfi Adam YC8KIV Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 gyorfi.adam@ttkhk.hu 70/265-0823 |gyorfial@edu.bme.hu
Kognitiv Tanulmanyok Szakbizottsag Morvai Maté FIZYSV Matematika BSc 9N-AMO6  |morvai.mate@ttkhk.hu 30/216-9124 |morvai.mate@edu.bme.hu
Varga Liliana Erzsébet D9RZS7 Matematika BSc 9N-AMO6 varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003 |varga.liliana@edu.bme.hu
Fekete Dezs6 Domonkos |W04D6K Energetikai mérnok MSc 2N-MEO domonkosfekete@gmail.com 30/637-5537 |domonkosfekete@edu.bme.hu
Reaktortechnika Szakbizottsag Gy6rfi Adam YC8KIV Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 gyorfi.adam@ttkhk.hu 70/265-0823 |gyorfial@edu.bme.hu
Selmi Balint TFFQBA Fizikus MSc 9N-MF09 balintselmi@gmail.com 30/733-1524 |balint.selmi@edu.bme.hu
Hallgatéi Fegyelmi Testiilet Biszak Akos DHHOCG Fizika BSc 9N-AF06 biszak.akos@ttkhk.hu 30/462-3067 |biszakakos@edu.bme.hu
Biszak Akos DHHOCG Fizika BSc 9N-AF06 biszak.akos@ttkhk.hu 30/462-3067 |biszakakos@edu.bme.hu
Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Dénes Gergd NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618 |denes.gergo@edu.bme.hu
Kari Tanacs Kohut Mark Balazs IR173M Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 kohut.mark@ttkhk.hu 30/915-6704 |kohutmark@edu.bme.hu
Sajtos Judit FQILX6 Matematika BSc 9N-AMO06  |sajtos.judit@ttkhk.hu 30/831-1773 |sajtosjudit@edu.bme.hu
Schinogl Péter ARQHEV Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 schinogl.peter@ttkhk.hu 30/507-8230 |pschinogl@edu.bme.hu
Varga Liliana Erzsébet DORZS7 Matematika BSc 9N-AMO6  |varga.liliana@ttkhk.hu 70/627-2003 |varga.liliana@edu.bme.hu
Kari PR Bizottsag Sinka Marton Zoltén ETANDM Matematika BSc 9N-AMO06 |sinka.marton@ttkhk.hu 30/267-9071 |sinka.marton@edu.bme.hu
Biszak Akos DHHOCG Fizika BSc 9N-AF06 biszak.akos@ttkhk.hu 30/462-3067 |biszakakos@edu.bme.hu
Kari minGségugyi testiilet Boros Lilla G8N3B6 Fizikus-mérnok Bsc 9N-AP23 boros.lilla@ttkhk.hu 20/236-1461 |boros.lilla@edu.bme.hu
Dénes Gergd NC331N Fizikus MSc 9N-MF09 denes.gergo@ttkhk.hu 20/351-4618 |denes.gergo@edu.bme.hu
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